2020年９月 11日

各 位

会 社 名 木 村 工 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 木村  惠一

 (コード番号：6231  東証市場第二部)

問 合 せ 先 専務取締役 執行役員管理本部長 木村 晃

 (TEL 050-3733-9400)

取締役の辞任に関するお知らせ

下記の通り当社取締役が辞任いたしますのでお知らせします。

記

１．辞任する取締役

氏   名 役   職

泉
いずみ

     晃
あきら

 取締役 執行役員 八尾製作所長

なお、八尾製作所長につきましては、執行役員 八尾製作所所長代理 梶田 正和が就任する予定です。

２．辞任年月日

2020年９月20日

３．辞任理由

一身上の都合によるものです。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上